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FETÖ sanıklarına idam ipi attılar!
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 15 Temmuz gecesi düzenlenen suikast ve iki polisin şehit
edilmesiyle ilgili davaya Muğla'da devam edildi. Mahkeme dışında toplanan bir grup
vatandaş FETÖ'cü sanıklara idam ipi attı.

Abone ol 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve iki polisin şehit
edilmesiyle ilgili 47 sanığın davasına devam edildi. Sanıklar adliyeye getirilirken bir grup
vatandaş, sanıkları yumurta yağmuruna tuttu idam ipi attı.
Muğla E Tipi Kapalı Cezaevinde tutulan sanıklar, dün sabah saatlerinde yoğun güvenlik önlemleri
eşliğinde davanın görüldüğü Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'na getirildi. Binanın
bahçesinde araçlardan indirilen sanıklar, jandarmalar eşliğinde salona alındı.
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Salona giriş sırasında protesto için toplanan vatandaşlardan bazıları, sanıkların üzerine yumurta ve
ip attı.

FETÖ elebaşı Gülen'in bir numaralı sanık olduğu duruşmada bugüne kadar eski Tuğgeneral Gökhan
Şahin Sönmezateş, eski Tuğgeneral Ünsal Coşkun, eski Tuğamiral Tezcan Kızılelma, eski Binbaşı
Şükrü Seymen, eski Binbaşı Taner Berber ve Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığının "üs imamı" olarak
anılan eski Astsubay Zekeriya Kuzu, eski Özel Kuvvetler Tim Komutanı Yüzbaşı İsmail Yiğit,
helikopter pilotları ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eski Başyaveri Albay Ali Yazıcı'nın da arasında
bulunduğu tutuklu sanıkların tamamı dinlendi.

15 Temmuz  15 temmuz  erdoğan suikast  muğla  idam
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Erdoğan'dan lösemili Bedirhan'a sürpriz
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Binali Yıldırım Türkiye'ye döndü!
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McCain'den ABD'li komutana Erdoğan ayarı!
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'16 Nisan'da demokrasi güçlenecek'

Belediye binasına silahlı saldırı!
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Çavuşoğlu: Wilders bir Nazi gibi konuşuyor
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Tıp Bayramı'nda sağlık çalışanları indirimli uçacak!
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Lavrov'dan Almanya'ya; Batının devri bitti
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Tüm itirazlara rağmen yeniden başkan seçildi!
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Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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